府民児連発第 48 号

平成 24年 7月 25日

河南・泉州ブロック、東大阪市 市町村民生委員児童委員協議会（連合会）会長様

大阪府民生委員児童委員協議会連合会

会 長  羽 原  義 人（公印略）

大阪府民生委員児童委員協議会連合会 平成 24年度 相談技法研修会の開催について

平素は本会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本会の重点目標である住民の立場に立った「寄り添う」相談援助活動の推進に向け、民

生委員・児童委員が相談援助にあたる際の知識や技術、情報等を習得することを目的に、本会の

企画調査部会において主に新任の民生委員・児童委員を対象とした研修会をブロック別に開催す

ることになりました。

つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、貴会の委員の参加につき、ご配慮いただ

きますようよろしくお願い申しあげます。

記

１．日時 平成 24年 10月 29日(月) 10時 30分～16時 00分

２．会場 大阪府社会福祉会館 501

  〒542－0012 大阪市中央区谷町 7丁目 4-15 ℡06－6762－5681

  (別添開催要綱参照、地下鉄谷町線 谷町 6丁目 4番出口上がる）

３．人数 1民児協 2名ずつ

４．研修内容 別添開催要綱をご参照ください。

５．参加申込 事務局にて参加者をとりまとめのうえ、別添申込書に必要事項を記載して

平成 24年 10月 19日（金）までに本会事務局へご送付ください。

連絡先 大阪府民生委員児童委員協議会連合会事務局

担 当 市川・中畑

電 話 06－6762－9486 ＦＡＸ 06－6762－9487

E-mail ichikawa.kaori @osakafusyakyo.or.jp

FAX送信票 （FAX 06－6762－9487）

大阪府民生委員児童委員協議会連合会事務局あて

大阪府民生委員児童委員協議会連合会

平成 24年度 相談技法研修会

（平成 24年 10月 29日開催分）参加申込書

市町村名

 氏 名（ふりがな） 経験年数

1           （         ） 年

2           （         ） 年

3           （         ） 年

4           （         ） 年

5           （         ） 年

6           （         ） 年

7           （         ） 年

平成 24年 10月 19日(金)までにご送付下さい。